

Hotel Frederik D. II ApS

Idagårdsvej 3
4200 Slagelse
CVR-nr. 33859155

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2018

Dirigent

Navn: Erik Steen Sophus Falck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Frederik D. II ApS
Idagårdsvej 3
4200 Slagelse

CVR-nr.: 33859155
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Erik Steen Sophus Falck, formand
John Nygaard Johansen
John Eigil Olsdorf

Direktion

Lene Ulriksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Frederik D. II.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.585 t.kr., hvilket ikke anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller konstant indskud.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabet og udlejer af Hotel Frederik D. II opsagt samarbejdet pr. 31.12.2018. Selskabet ophører derfor ved udgangen af 2018.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.809.262	5.726.488
Personaleomkostninger	2	(6.521.610)	(6.364.202)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(300.503)</u>	<u>(313.519)</u>
Driftsresultat		(2.012.851)	(951.233)
Andre finansielle indtægter		353	357
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(31.641)</u>	<u>(100.157)</u>
Resultat før skat		(2.044.139)	(1.051.033)
Skat af årets resultat	5	<u>458.643</u>	<u>231.227</u>
Årets resultat		<u>(1.585.496)</u>	<u>(819.806)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.585.496)</u>	<u>(819.806)</u>
		<u>(1.585.496)</u>	<u>(819.806)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		689.809	910.177
Materielle anlægsaktiver	6	689.809	910.177
Anlægsaktiver		689.809	910.177
Fremstillede varer og handelsvarer		108.632	86.447
Varebeholdninger		108.632	86.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.715	289.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	731.384
Udskudt skat		109.490	120.106
Andre tilgodehavender		13.188	140.241
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		469.259	162.253
Tilgodehavender		833.652	1.443.052
Likvide beholdninger		9.817	9.565
Omsætningsaktiver		952.101	1.539.064
Aktiver		1.641.910	2.449.241

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.080.000	1.080.000
Overført overskud eller underskud		(6.090.917)	(4.505.421)
Egenkapital		(5.010.917)	(3.425.421)
Bankgæld		565.365	485.482
Modtagne forudbetalinger fra kunder		157.217	134.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		545.787	632.378
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.033.279	4.007.512
Anden gæld		351.179	615.290
Kortfristede gældsforpligtelser		6.652.827	5.874.662
Gældsforpligtelser		6.652.827	5.874.662
Passiver		1.641.910	2.449.241
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.080.000	(4.505.421)	(3.425.421)
Årets resultat	0	(1.585.496)	(1.585.496)
Egenkapital ultimo	1.080.000	(6.090.917)	(5.010.917)

Noter

1. Going concern

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføje likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.765.876	5.672.466
Pensioner	596.264	561.198
Andre omkostninger til social sikring	159.470	130.538
	6.521.610	6.364.202
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	17
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	300.503	313.519
	300.503	313.519
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.008	75.850
Renteomkostninger i øvrigt	25.633	24.307
	31.641	100.157
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(469.259)	(162.253)
Ændring af udskudt skat	10.616	(68.974)
	(458.643)	(231.227)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.908.054
Tilgange	<u>80.135</u>
Kostpris ultimo	<u>1.988.189</u>
Af- og nedskrivninger primo	(997.877)
Årets afskrivninger	<u>(300.503)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.298.380)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>689.809</u>

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med ekstern part, hvor selskabet forpligter sig til at betale en omsætningsbestemt forpagtningsafgift.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
